
Consiglio di Disciplina Territoriale 
(nominato dal Presidente del Tribunale di Napoli) 

Incarico Nominativo Luogo di Nascita Data di Nascita Cod. Fiscale PEO PEC 

Presidente Piccioni Ignorato Cinzia Napoli 13/07/1955 PCCCNZ55L53F839J ignoratoc@gmail.com c.piccioni_ignorato@epap.conafpec.it 

Segretario Riccio Silvia Napoli 09/06/1992 RCCSLV92H49F839P silvi.riccio@gmail.com s.riccio@conafpec.it 

Consigliere Capone Giulio Cesare Casalnuovo (NA) 02/12/1971 CPNGCS71T02B905L caponegiuliocesare@gmail.com capone@pec.epap.it 

Consigliere Cozzolino Letizia Napoli 08/05/1957 CZZLTZ57E48F839V cozletizia@inwind.it l.cozzolino@conafpec.it 

Consigliere De Marco Elena Vico Equense (NA) 18/01/1963 DMRLNE63A58L845W demarcoelena@virgilio.it e.de_marco@epap.conafpec.it 

Consigliere Di Domenico Michele Acerra (NA) 09/08/1982 DDMMHL82M09A024K mic.didomenico@libero.it michele.di_domenico@conafpec.it 

Consigliere Terracciano Raffaele Pomigliano d’Arco (NA) 20/01/1969 TRRRFL69A20G812J rterracciano@live.com r.terracciano@conafpec.it 

Consigliere Zampella Antonio Caivano (NA) 02/07/1957 ZMPNTN57L02B3715 zampellastudio@alice.it a.zampella@epap.conafpec.it 

Consigliere Avv. Angelino Alessandra Napoli 21/05/1981 NGLLSN81E61F839T alessandra.angelino@hotmail.it alessandraangelino@avvocatinapoli.legalmail.it 

 


